
Dipartimento di Management  
Cannaregio 873 – 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 
 

Dipartimento di Management 
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435 

1 

Decreto n.         
Prot.              del             
 
 
Oggetto:  Effectual Editorial Services USA - liquidazione fattura n. 9024 del 12/09/2019–

contabilizzazione e contestuale liquidazione – CIG: Z8A2B94FEC. 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo, in particolare l’art. 26 “Funzioni dirigenziali “  e il Titolo III Capo I 

in materia di organizzazione dei dipartimenti;  
 
VISTO il Regolamento per il funzionamento del Dipartimento di Management approvato con 

D.R. n. 177/2018 del 1.3.2018 e in particolare l’art. 5, co. 6 e art.10; 
 
VISTO il budget del Dipartimento 2019 approvato dal Consiglio di Dipartimento nella seduta 

del 9.11.2018; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2019, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella 

seduta del 14 dicembre 2018; 
 
VISTA   la fattura n. 9024 del 12.9.2019 protocollo n.1318 del 9.1.2020 emessa da Effectual 

Editorial Services USA vat n. 273184724, numero di registrazione ugov 4299 del 
31.12.2019, relativa a costi per editorial services, dell’importo di U.S.DOLLARI 
405,50 (IVA esclusa); 

 
VERIFICATA la disponibilità sul progetto MAN.FUDD2019.DOTT. sul conto E.C.06.08.09 Costi per 

pubblicazioni e di editoria;  
 
VISTA la scrittura anticipata n. 67150 di euro 440,37 sul progetto MAN.FUDD2019.DOTT., 

conto E.C.06.08.09 Costi per pubblicazioni e di editoria;  
 
 
CONSIDERATA  la regolarità della documentazione presentata dal fornitore; 
 
DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni di legge e regolamentari che disciplinano i 

pagamenti; 
  
 

DECRETA 
 
 

 
Art. 1  Di liquidare la spesa di  U.S.DOLLARI 405,50  più iva a valere sul progetto 

MAN.FUDD2019.DOTT. con bonifico estero in valuta estera ,  a : 
 

Beneficiario: Effectual Editorial Services - USA  
VAT n. :   273184724 
IBAN :  896470671 
CHASE BANK (USA) ABA 267084131   SWIFT CHASUS33 
 
 



Dipartimento di Management  
Cannaregio 873 – 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 
 

Dipartimento di Management 
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435 

2 

Art. 2  Di regolarizzare il provvisorio in uscita; 
 
Art. 3 Di rilevare la perdita/utile su cambi. 
 
 
 
 
 
  La Segretaria di Dipartimento                                Il Direttore del Dipartimento 
    Dott.ssa Sonia Pastrello                          Prof. Gaetano Zilio Grandi  
 
 


		2020-01-30T10:57:53+0100
	IT
	Gaetano Zilio Grandi




